
 

Zamówienie public... - 293007-2012

 

15/09/2012    S178    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta   
I.II.III.IV.VI. 

PL-Rogó źno: Elektryczno ść 

2012/S 178-293007 

Ogłoszenie o zamówieniu 

Dostawy 

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca 

Sekcja II: Przedmiot  zamówienia  

Nazwa, adresy i punkty  kontaktowe  
Gmina Rogóźno 
Rogóźno 91b 
Osoba do kontaktów: Sławomir Pulkowski 
86-318 Rogóźno 
POLSKA 
Tel.: +48 564688494 
E-mail: info@rogozno.ug.gov.pl 
Faks: +48 564688511 
Adresy internetowe:   
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.bip.rogozno.ug.gov.pl 
Więcej informacji mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  PowyŜszy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego 
systemu zakupów) mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  PowyŜszy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e) 
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale Ŝy przesyła ć na adres:  PowyŜszy(-e) punkt(-y) 
kontaktowy(-e) 

I.1)

Rodzaj instytucji  zamawiaj ącej  
Organ władzy regionalnej lub lokalnej 

I.2)

Główny przedmiot lub  przedmioty dzia łalności  
Ogólne usługi publiczne 

I.3)

Udzielenie zamówienia w  imieniu innych instytucji zamawiaj ących  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak 
Gmina Dębowa Łąka 
Dębowa Łąka 38 
87-207 
POLSKA 
Misto i Gmina Łasin 
ul. Radzyńska 2 
86-320 Łasin 
POLSKA 
Gmina Miasto i Gmina Radzyń Chełmiński 
Plac Towarzystwa Jaszczurczego 9 
87-220 Radzyń Chełmiński 
POLSKA 
Gmina Wąbrzeźno 
ul. Mickiewicza 21 
87-200 Wąbrzeźno 
POLSKA 
Gmina PłuŜnica 
PłuŜnica 
87-214 
POLSKA 
Gmina Świecie nad Osą 
Świecie nad Osą 1 
86-341 
POLSKA 

I.4)

Opis  II.1)
Nazwa nadana zamówieniu  przez instytucj ę zamawiaj ącą: 
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb jednostek z terenu Powiatu Grudziądzkiego i Wąbrzeskiego. 

II.1.1)

Rodzaj zamówienia oraz  lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia  us ług 
Dostawy 
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: powiat grudziądzki i 
wąbrzeski. 
Kod NUTS PL613,PL614 

II.1.2)

Informacje na temat  zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamiczn ego systemu zakupów  (DSZ) 
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego 

II.1.3)

Informacje na temat umowy  ramowej  II.1.4)
Krótki opis zamówienia lub  zakupu  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 3 246,31 MWh (+/- 15 %) w 
okresie od dnia 1.1.2013 r. do 31.12.2013 r. Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie dla potrzeb: lokali i obiektów 
oraz oświetlenia drogowego. 

II.1.5)

Wspólny S łownik Zamówie ń (CPV) II.1.6)

Strona 1 z 5Zamówienie public... - 293007-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-17http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293007-2012:TEXT:PL:HTML&src=0



Sekcja III: Informacje o  charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i te chnicznym  

09310000 
Informacje na temat  Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)  
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie 

II.1.7)

Części  
To zamówienie podzielone jest na części: nie 

II.1.8)

Informacje o ofertach  wariantowych  
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie 

II.1.9)

Wielko ść lub zakres  zamówienia  II.2)
Całkowita wielko ść lub  zakres:  
Szacunkowe zuŜycie energii elektrycznej w okresie realizacji umowy to 3 246,31 MWh. 
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 296 688,16 PLN 

II.2.1)

Informacje o  opcjach  
Opcje: nie 

II.2.2)

Informacje o  wznowieniach  
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie 

II.2.3)

Czas trwania zamówienia lub  termin realizacji  
Rozpoczęcie 1.1.2013. Zakończenie 31.12.2013 

II.3)

Warunki dotycz ące zamówienia  III.1)
Wymagane wadia i  gwarancje:  
1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 
3. Wadium moŜe zostać wniesione w jednej z poniŜszych form: 
a) pieniądzu - wówczas wadium zostanie uznane za wpłacone w terminie, jedynie pod warunkiem, Ŝe pieniądze znajdą się 
na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. Dowód wniesienia wadium powinien być załaczony do 
oferty, 
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy 
jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 
c) gwarancjach bankowych 
d) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu 
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.). 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu naleŜy przelać na rachunek bankowy numer: 67 9500 0008 0000 0097 2000 0014 z 
dopiskiem: Wadium - dostawa energii elektrycznej. 

III.1.1)

Główne warunki finansowe i  uzgodnienia p łatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów  je reguluj ących:  
W projekcie umowy Zamawiający wskazał sposób dokonania rozliczeń za zuŜytą energię elektryczną, w tym jednostki, które 
będą odrębnymi płatnikami w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej. Oznacza to, Ŝe 
Wykonawca wystawić będzie faktury za zuŜytą energię elektryczną na odbiorców/płatników faktur, zgodnie z dyspozycją 
paragrafu 13 ust. 1 umowy. 
Cena podana w formularzu oferty stanowi cenę brutto, to jest cenę netto powiększoną o obowiązującą w momencie 
składania oferty stawkę podatku od towarów i usług (VAT). 
Kwoty brutto (ceny jednostkowe brutto) podane przez Wykonawcę pozostaną przez cały okres realizacji umowy niezmienne, 
przy czym Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej brutto w okresie trwania umowy tylko w przypadku: 
a) zmiany stawki podatku VAT, 
b) zmiany stawki akcyzy. 
Ceny jednostkowe powinny uwzględniać zysk Wykonawcy oraz wszystkie inne koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia określonego w SIWZ, jak równieŜ moŜliwe odchyłki wielkości poboru energii elektrycznej. 
Zamawiający przewiduje rozliczenie tylko w polskich złotych. 

III.1.2)

Forma prawna, jak ą musi  przyj ąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówie nie:  III.1.3)
Inne szczególne  warunki  
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie 

III.1.4)

Warunki  udzia łu III.2)
Sytuacja podmiotowa  wykonawców, w tym wymogi zwi ązane z wpisem do rejestru zawodowego lub  handlowego  
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
b) posiadania wiedzy i doświadczenia. 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe spełnienie warunku tzn. w ciągu ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jet krótszy - to w tym czasie) potwierdzi wykonanie 
sprzedaŜy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niŜ 1 500 MWh. 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie dokonywana na zasadzie spełnia-nie spełnia, w oparciu o 
wymagane dokumenty i oświadczenia opisane w pkt VI. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć 
Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz nie podleganiu wykluczeniu. 
Niespełnienie przez Wykonawcę choćby jednego z warunków opisanych powyŜej, skutkować będzie wykluczeniem 
Wykonawcy z udziału w postępowaniu. 
Zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezaleŜnie 
od charakteru prawnego łaczących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić 
Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w 
tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 
nich przy wykonywaniu zamówienia. 
2. Wykonawca nie moŜe podlegać wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy 
Pzp. 
Na potwierdzenie nie podlegania wykluczeniu, Wykonawca złoŜy oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, według 
wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ oraz dokumenty szczegółowo opisane w pkt VI. SIWZ. 
Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
3. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt V. SIWZ Wykonawca 
przedłoŜy: 
a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez 

III.2.1)

Strona 2 z 5Zamówienie public... - 293007-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-17http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293007-2012:TEXT:PL:HTML&src=0



Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
b) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z dyspozycją art. 44 ustawy Pzp, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ, 
c) wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy, to w tym okresie) dostaw energii elektrycznej, według wzoru stanowiącego załacznik nr 4 do SIWZ, wraz z 
potwierdzeniem, Ŝe przedmiot zamówienia wykonany został naleŜycie. 
W przypadku wykonywania przez Wykonawcę świadczeń okresowych lub ciągłych, Zamawiający dopuszcza wykazanie 
przez Wykonawcę umów niezakończonych, z zastrzeŜeniem, Ŝe Wykonawca wykaŜe, Ŝe w ramach tych umów przed 
upływem terminu składania ofert wykonane zostały dostawy o wymaganym przez Zamawiającego wolumenie i/lub 
przeprowadzone zostało zgłoszenie punktów poboru, dla których nastąpiła zmiana sprzedawcy. 
JeŜeli Wykonawca wykazując spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia polega na zasobach innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
Zamawiający Ŝąda w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów i oświadczeń opisanych w pkt VI.2. SIWZ. 
4. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania w oparciu o art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca 
przedłoŜy: 
a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, według wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ, 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku 
podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert, 
d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub 
potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane przwem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert, 
e) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp, 
wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 
f) aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawioną 
nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
5. JeŜeli w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby o których mowa w 
art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy Pzp, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa 
w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania, 
dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w pkt VI.2. lit. e) SIWZ, wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania ofert. W przypadku, gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich 
zaświadczeń - zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone pzred notariuszem, właściwym organem 
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób. 
6. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentów, 
o których mowa w pkt VI.2. SIWZ, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: 
a) nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości (wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
składania ofert), 
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, Ŝe uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu (wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert), 
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie (wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert), 
d) oraz zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania osoby, której dokument 
dotyczy w zakresie, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp (wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert), 
7. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 
a) kaŜdy z Wykonawców oddzielnie zobowiązany jest udokumentować, iŜ nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy Pzp, poprzez złoŜenie dokumentów i oświadczeń o których mowa w pkt VI.2. SIWZ (za wyjątkiem oświadczenia 
określonego w punkcie VI.2. a), które moŜe być złoŜone przez pełnomocnika Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia w imieniu tych Wykonawców), 
b) Wykonawcy zobowiązani są ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu lub do reprezentowania ich 
w postępowaniu i do zawarcia umowy, pełnomocnictwo naleŜy załączyć do oferty. 
8. Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złoŜyli dokumetów, oświadczeń potwierdzjących 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, którzy nie złoŜyli pełnomocnictw lub, którzy złoŜyli oświadczenia i dokumenty 
zawierające błędy lub, którzy złoŜyli wadliwe pełnomocnictwa do uzupełnienia tych dokumentów w wyznaczonym terminie 
chyba, Ŝe mimo ich uzupełnienia oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby uniewaŜnienie postępowania. 
9. Z postępowania o udzielenie zaówienia wyklucza się Wykonawców, którzy: 
a) nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu, 
b) nie wykazali braku podstaw do ich wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, 
c) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego postępowania lub posługiwali się w celu 
sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności chyba, Ŝe udział w postępowaniu tych 
Wykonawców nie utrudni uczciwej konkurencji, 
d) złoŜyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ na wynik prowadzonego postępowania. 
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, nie później niŜ na dzień składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 i brak podstaw do wykluczenia z powodu nie spełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1. 
Zdolno ść ekonomiczna i  finansowa  
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający nie stawia szczegółowego 
warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia złoŜonego według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ. 

III.2.2)

Kwalifikacje  techniczne  
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie 
oświadczenia złoŜonego według wzoru stanowiącego załacznik nr 3 do SIWZ. 

III.2.3)

Informacje o zamówieniach  zastrze Ŝonych  III.2.4)
Specyficzne warunki  dotycz ące zamówie ń na us ługi  III.3)
Informacje dotycz ące okre ślonego zawodu  III.3.1)

Strona 3 z 5Zamówienie public... - 293007-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-17http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293007-2012:TEXT:PL:HTML&src=0



Sekcja IV: Procedura  

Sekcja VI: Informacje  uzupe łniaj ące 

Osoby odpowiedzialne za  wykonanie us ługi  III.3.2)

Rodzaj  procedury  IV.1)
Rodzaj procedury  
Otwarta 

IV.1.1)

Ograniczenie liczby  wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do sk ładania ofert lub do  udzia łu IV.1.2)
Zmniejszenie liczby  wykonawców podczas negocjacji lub dialogu  IV.1.3)
Kryteria udzielenia  zamówienia  IV.2)
Kryteria udzielenia  zamówienia  
NajniŜsza cena 

IV.2.1)

Informacje na temat aukcji  elektronicznej  
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie 

IV.2.2)

Informacje  administracyjne  IV.3)
Numer referencyjny nadany  sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą: 
Numer sprawy RGG.271.9.2012 

IV.3.1)

Poprzednie publikacje  dotycz ące tego samego zamówienia  
nie 

IV.3.2)

Warunki otrzymania  specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu  opisowego  
Dokumenty odpłatne: tak 
Podać cenę: 50,00 PLN 
Warunki i sposób płatności: Przelewem lub gotówką na rachunek bankowy 46 9500 0008 0000 0097 2000 0004. 

IV.3.3)

Termin sk ładania ofert lub  wniosków o dopuszczenie do udzia łu w post ępowaniu  
23.10.2012 - 10:00 

IV.3.4)

Data wys łania zaprosze ń do sk ładania ofert lub do udzia łu zakwalifikowanym kandydatom  IV.3.5)
Języki, w których mo Ŝna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzia łu w post ępowaniu  
polski. 

IV.3.6)

Minimalny okres, w którym  oferent b ędzie zwi ązany ofert ą 
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert) 

IV.3.7)

Warunki otwarcia  ofert  
Data: 23.10.2012 - 10:05 
Miejscowość:  
Sala narad Urzędu Gminy Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno. 
Osoby upowaŜnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie 

IV.3.8)

Informacje o powtarzaj ącym  się charakterze zamówienia  
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie 

VI.1)

Informacje o funduszach  Unii Europejskiej  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

VI.2)

Informacje  dodatkowe  
Wykonawca przed podpisaniem umowy dostarczy Zamawiającemu kserokopię aktualnej koncesji na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na 
okres nie krótszy niŜ okres obowiązywania umowy tj. na okres nie ktrótszy niŜ do 31.12.2013 r. Wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładać dokumentu przed podpisaniem umowy, o ile koncesja, której kserokopię załączył Wykonawca do 
oferty na potwierdzenie warunku udziału w postępowaniu, jest aktualna, a okres jej obowiązywania jest nie krótszy niŜ do 
dnia 31.12.2013 r. 
Wykonawca przed podpisaniem umowy złoŜy oświadczenie o zawartej generalnej umowie dystrybucyjnej z operatorem sieci 
dystrybucyjnej: Energa-Operator SA, której okres obowiązywania jest nie krótszy niŜ okres realizacji przedmiotowego 
zamówienia tj. obowiązuje co najmniej do dnia 31.12.2013 r. 

VI.3)

Procedury  odwo ławcze VI.4)
Organ odpowiedzialny za  procedury odwo ławcze 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 224587840 

VI.4.1)

Składanie  odwo łań 
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami 
ustawy czynności Zamawijącego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której 
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. 
Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z 
przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać Ŝądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i 
prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą waŜnego kwalifikowanego certyfikatu. 
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, iŜ Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeŜeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą faksu. 
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia - jeŜeli zostały przesłane za pomocą faksu, albo w terminie 15 dni - jeŜeli zostały przesłane w inny sposób. 
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a takŜe wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej. 
3. Odwołanie wobec czyności innych niŜ określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaiu naleŜytej staranności moŜna było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 
4. JeŜeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, 

VI.4.2)

Strona 4 z 5Zamówienie public... - 293007-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-17http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293007-2012:TEXT:PL:HTML&src=0



odwołanie wnosi się nie później niŜ w terminie: 
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeŜeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Źród ło, gdzie mo Ŝna uzyska ć informacje na temat sk ładania odwo łań 
Urząd Zamówień Publicznych 
ul. Postępu 17a 
02-676 Warszawa 
POLSKA 
Tel.: +48 224587801 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl 

VI.4.3)

Data wys łania niniejszego  ogłoszenia:  
12.9.2012 

VI.5)

Strona 5 z 5Zamówienie public... - 293007-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-17http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:293007-2012:TEXT:PL:HTML&src=0


